SECRETARIA

SECRETARIA GOBIERNO

SECRETARIA SALUD PUBLICA

SECRETARIA DESARROLLO SOCIA{CENTRO MUNICIPAL DE LA MUJER

SECRETARIA DEPORTES

SECRETARIA CULTURAY
TURISMO

HORAS TALLER

DEPENDENCIA

DIR DE POBLACION Y RELACIONES CON LA COMUNIDAD

REHABILITACION - BIGNONE

CENTRO RECREATIVO DE LA TERCERA EDAD

CENTRO RECREATIVO TERCERA EDAD (GUARDAVIDAS) *
CENTRO RECREATIVO TERCERA EDAD (GIMNASIA ACUATICA) *
CASA DE LA JUVENTUD

ESCUELA DE CAPACITACION PROFESIONAL
SUB SECRETARIA DE DEPORTES

SUB SECRETARIA DE DEPORTES (NATACION)
BALLET

CORO

DIRECCION DE CULTURA (TALLERISTAS)

TOTAL

MENSUALES

42

42

70

267

80

60

170

55

430

97

80

20

353

1766

ANUALES

504

504

840

3204

960

720

2040

660

5160

1164

960

240

4236

21192

VALOR HORA

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

110,68

GASTO ANUAL POR
DEPENDENCIA

55782,72

55782,72

92971,2

354618,72

106252,8

79689,6

225787,2

73048,8

571108,8

128831,52

106252,8

26563,2

468840,48

2345530,56
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GASTO ANUAL POR
SECRETARIA

55782,72

55782,72

932368,32

1301596,8

2345530,56
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